Topkapı Sarayı Hazine Dairesi'nde

bulunan KanOnf Sultan Süleyman için

yapılmış 933 ( 1527) tarihli yatağanın

altın kakma sülüs yazıları ile görkemli

süslemelerinin sanatkarı olduğu, yata
ğanın sırtındaki Ahmed Tekelü imzasın

dan anlaşılmaktadır. Saray "ehl-i hiref'i

nin kuyumcular bölüğüne mensup ol

duğu da, muhtemelen 1533-1534 yılla

rına ait. bayramda getirdiği işe in'am*

AHMED TEKÜDER
(ö. 683 / 1284)

İlk müslüman İlhanlı hükümdan
(1282- 1284).

_j

Doğum tarihi kesin bilinmemekle bir
likte 645 ( 1247) yılında doğduğu tah
min edilmektedir. Hülagü Han'ın oğul
larından olan Teküder (Tegüder), annesi
Kutuy Hatun tarafından yetiştirildi. Fa
kat annesinin dinini benimserneyerek
islamiyet'i kabul etti ve Ahmed adını
aldı.